
Ceník
VYBERTE SI BALÍK SLUŽEB A PODEPIŠTE SE

Levný

96€

Nízká cena je pro vás důležitá a v Nizozemsku 
jste odpracovali jen několik měsíců.

za zpracování žádosti

Označuji tento balík

Zákaznická podpora přes telefon, 
email a chat 

Zpracování žádosti 

Předběžná kalkulace 

Bezpečnost, kvalita, důvěryhodnost 

Žádosti se budeme věnovat během 
20 pracovních dnů od jejího přijetí 

Poplatek účtujeme před podáním 
žádosti

Obsahuje:

Záruka 
nejnižší 

ceny
NEJŽÁDANEJŠÍ

Prémiový

144€

Získáte podporu při získání Zorgtoeslag a rychlé 
zpracování žádosti.

za zpracování žádosti

Označuji tento balík

Obsahuje to, co Levný a navíc:

Poplatek až po získání  Zorgtoeslag 

Žádosti se budeme věnovat během 1 
až 5 pracovních dnů od jejího přijetí 

Listová korespondence s úřady až do 
získání Zorgtoeslag 

Telefonické konzultace se 
zahraničními úřady až do získání 
Zorgtoeslag

Zaplaťte až 
po získání 

peněz

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Ceník Zorgtoeslag je platný od 01.08.2022, změna úkonů a poplatků vyhrazena. 
Společnost TJ-Legal CZ, s.r.o. není plátcem DPH a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě zájmu bude přepočet poplatku na české koruny na základě aktuálního kurzu České národní banky.

01 79,20 €
za každou 
započatou 
hodinu

Telefonická a e-mailová konzultace s 
daňovým agentem a komunikace se 
zahraničním úřadem.

Zpracování žádosti o Kindgebonden budget 144 €02

03 Vyžádání 1 chybějícího potvrzení od 
zaměstnavatelů nebo úřadů. 39,60 € za úkon

VÁŠ PODPIS

X


